
Finanční pomoc onkologickyFinanční pomoc onkologicky
nemocnou Viktorii a její dvě dětinemocnou Viktorii a její dvě děti
z Ukrajinyz Ukrajiny
Nadační fond LOVE Dědině při základní škole Na Dědině
v Ostrožské Nové Vsi, který byl zřízen za účelem podpory
vzdělávání, podpory osob, které se dostaly do finanční tísně
z důvodu mimořádných životních událostí, podpory kulturních,
sportovních, ekologicky prospěšných a lidové h…

– Nadační fond LOVE Dědině

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/4870

https://donio.cz/p/4870

	Finanční pomoc onkologicky nemocnou Viktorii a její dvě děti z Ukrajiny

